
Департамент образования   Владимирской области 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Владимирской области 

«Никологорский аграрно-промышленный колледж» 

П   Р   И   К   А   З 

От 01 сентября 2020 г   № 127-б 

Об утверждении дополнительных образовательных программ  для детей и 

взрослых  на базе мастерских     

С целью реализации проекта  по обеспечению соответствия материально –

технической базы  образовательной организации, реализующей образовательные 

программы среднего профессионального образования, современным требованиям 

федерального проекта «Молодые профессионалы», национального проекта «Образование» 

государственной программы Р.Ф. «Развитие образования» и функционировании и 

рациональном использовании  пяти мастерских по приоритетной группе компетенций 

«Сельское хозяйство»   и    в целях использования мастерских для других учреждений по 

проведению мероприятий разного уровня, где необходима  материально –техническая 

база мастерских 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  дополнительные образовательные программы  для детей и взрослых  на

базе   мастерских   по компетенциям: Геномная инженерия, Сельскохозяйственные

биотехнологии, Сити-фермерство, Эксплуатация сельскохозяйственных машин,

Ветеринария.

2. Заведующим   мастерскими

№ 

масте

рской 

Название мастерской  ФИО заведующего мастерской 

1 Сельскохозяйственные биотехнологии Киргизова Елена Александровна 

2 Сити-фермерство Фокеева Ольга Андреевна 

3 Ветеринария. Чесноков Алексей Иванович 

4 Геномная инженерия Чесноков Алексей Иванович 

5 Эксплуатация сельскохозяйственных 

машин 

Парфенов  Алексей Викторович 

обеспечить  проведение программ с использованием  оборудования  мастерских и нести 

ответственность за охрану труда и технику безопасности во время занятий 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа: Д.В.Лопухов 



 

 
  

 


		2021-06-25T11:24:01+0400
	Лопухов Дмитрий Владимирович




